
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 11'37

2 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

3 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

4 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
5 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

6 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 

Bieg 2

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 11'45

2 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
3 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska
4 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn

5 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn
6 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

Bieg 3

1 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn 12'00

2 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
3 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

4 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
5 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
6 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

Bieg 4

1 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo 11'75

2 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

3 43 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

4 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska
5 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 

6 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA
JUNIOR MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok 12,65

2 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska

3 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn

4 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

Bieg 2

1 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec 12,02

2 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska
3 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

4 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 

Bieg 3

1 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM11'58

2 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

3 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn

4 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń

Bieg 4

1 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12'45

2 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 
3 43 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

4 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska

KEIRIN - REPASAŻE
JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI



Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 14'50

2 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo

3 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
4 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

5 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
6 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

Bieg 2

1 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń 14'55

2 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
3 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

5 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

6 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 7-12

1 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

2 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

3 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

4 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
5 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

6 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 50 Z 4 NA 6 MIEJSCE ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ 

Bieg o miejsca 1-6

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik 15'45

2 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo

3 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
5 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
6 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

KEIRIN -  FINAŁ

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIOR MŁODSZY

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 35 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA Kórnik
2 6 10095339159 SOLECKI Kacper LKS "Baszta" Golczewo

3 84 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS Olsztyn

4 26 10091829274 GIL Hubert UKS Copernicus CCC SMS Toruń
5 25 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Kuba UKS Copernicus CCC SMS Toruń
6 47 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
7 101 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST Szczecin

8 41 10116311266 JABŁOŃSKI Mateusz UKS "Wygoda" Białystok

9 70 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał STAJNIA ROWEROWA INTERCARS  TEAM

10 78 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK "Warmia" Biskupiec
11 42 10107068580 DĄBROWSKI Marcin UKS "Wygoda" Białystok

12 50 10119685149 SKÓRSKI Maxim ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz
13 87 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS Olsztyn

14 51 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ Nadarzyn
15 59 10080992455 SERAFIN Oliwier KK Ziemia Darłowska
16 57 10093362783 SAJKO Franciszek KK Ziemia Darłowska
17 43 10102033169 KUBICA Wiktor UKKS IMIELIN TEAM

18 80 10111644354 ZELCER Bartosz ZTS Glinnik

19 86 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS Olsztyn

20 98 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 

21 23 10098897645 KĘDZIERSKI Igor UKS Copernicus CCC SMS Toruń
22 76 10111779246 JĘDRYCZKA Jan KKS Gostyń 
23 58 10107032915 GOSKA Robert KK Ziemia Darłowska
24 67 10127304194 PASTERSKI Filip KLTC Konin

JUNIOR MŁODSZY

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

w kat. Junior młodszy

Eliminacje do OOM w kolarstwie torowym I seria

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN 


